

# **SOLCENTER HOLDING ApS**

CVR. 34 61 83 64

Søborg Hovedgade 195  
2860 Søborg

Årsrapport 2015/16

3. regnskabsår

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors påtegning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

**VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER**

**Virksomheden** Solcenter Holding ApS  
Søborg Hovedgade 195  
2860 Søborg

CVR-nr: 34 61 83 64

Hjemsted: Gladsaxe

Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

**Anpartskapital** 80.000 kr.

**Direktion** Johnni Plambeck

Forelagt og godkendt  
på generalforsamlingen

den \_\_\_\_ / \_\_\_\_ - 2016

Dirigenten:

---

Johnni Plambeck

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet har været, at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed

### **Økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et overskud på kr. 187.000. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet disponeres som angivet i resultatopgørelsen. Selskabets-egenkapital udgør herefter kr. 663.854.

### **Usikkerheder i årsrapporten**

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet.

### **Udvikling**

Ledelsen forventer fortsat positivt resultat for kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag efter vor overbevisning ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

**RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016**

Note

2014/15

Administrationsomkostninger	-	-
Resultat før renter	-	-
Finansielle omkostninger	-	-
Resultat før skat	-	-
1 Skat af årets resultat	-	-
Ordinært resultat efter skat	-	-
2 Udbytte fra dattervirksomhed	187.000	280.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>187.000</b>	<b>280.000</b>
<b>som foreslås fordelt som følger:</b>		
Overført til næste år	187.000	280.000
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>187.000</b>	<b>280.000</b>





**NOTER****Note 1. Skat af årets resultat**

2014/15

Selskabsskat af årets resultat	-	-
Ændringer i udskudt skat	-	-
	<hr/>	<hr/>
<b>I alt</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**Note 2. Kapitalandele i datterselskaber**

	Malerfirmaet PMG ApS	Sunset Blvd ApS
Anskaffelsessum - primo	83.000	1.135.345
Anskaffelser vha aktieombytning	-	-
Anskaffelser i løbet af året	-	-
	<hr/>	<hr/>
Anskaffelsessum - ultimo	83.000	1.135.345
	<hr/>	<hr/>
<b>KAPITALANDELE I ALT</b>	<b>83.000</b>	<b>1.135.345</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

Kapitalandel i datterselskaber er værdiansat til anskaffelsessum.

Indre værdi i Sunset Blvd ApS pr. 30.06.2016 er kr. 229.457.

Indre værdi i Malerfirmaet PMG ApS pr. 30.06.2015 er kr. 285.399

Selskabet har modtaget kr. 80.000 i udbytte fra Sunset blvd ApS i regnskabsåret, samt, kr. 107.000 i udbytte fra Malerfirmaet PMG ApS.

**Note 3. Egenkapitalen**

	Indskuds- kapital	Overført resultat	Reserve for nettoop- skrivning	Udbytte	Ialt
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Primo	80.000	-30.291	427.145	-	476.854
Årets resultat	-		187.000	-	187.000
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
<b>Ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>-30.291</b>	<b>614.145</b>	<b>-</b>	<b>663.854</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**NOTER****Note 4. Udskudt skat**

Udskudt skat kan specificeres som følger:

Andre tidsmæssige forskelle	-
	<hr/>
Beregningsgrundlag	-
	<hr/>
25% heraf, eller kr. 0 hvis negativ	-
Hensat primo	-
	<hr/>
Ændring i udskudt skat	-
	<hr/> <hr/>

**Note 5. Mellemregning kapitalejer**

Lån	48.991
Renter, 5%	-
	<hr/>
	<b>48.991</b>
	<hr/> <hr/>